
План јавних набавки за 2020. годину 
Општинска управа општине Ириг

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки општинске 
управе општине Ириг за 2020.годину

26.02.20

Измена број: 01-40-24/2020-1 17.06.20

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

113.475.117

добра 19.083.333

1.1.1 5/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2021набавка нафтиних деривата-горива за потребе 
службених возила Општинске управе општине Ириг

2000000

1.1.2 5/2020 7/2020отворени поступак 12/2020Набавка грађевинског материјала намењених 
стварању и  побољшању услова становања 
породица избеглица на територији општине Ириг

4583333,33

1.1.3 7/2020 10/2020отворени поступак 10/2021Набавка електричне енергије 10000000

1.1.4 7/2020 9/2020отворени поступак 12/2020Набавка грађевинског и другог  материјала и или 
опреме за поправку или адаптацију предметне 
сеоске куће или окућнице односно за  побољшање 
услова становања интерно расељених лица на 
територији општине Ириг

333333

1.1.5 8/2020 9/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Набавка добара за економско оснаживање 
избеглица  кроз доходовне активности

1666667

1.1.6 8/2020 9/2020отворени поступак 12/2020Набавка грађевинског материјала за побољшање 
услова становања породица избеглица за поправку 
или адаптацију сеоске куће са окућницом

500000

услуге 15.305.000

1.2.1 6/2020 8/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2021превоз ученика основних школа на територији 
општине Ириг 2020/2021

4990000

1.2.2 6/2020 8/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2021Набавка услуге социјалне заштите-лични пратиоци 2800000

Измена број: 01-40-24/2020-1; усвојена: 17.06.20; план: План јавних набавки општинске управе општине Ириг за 2020.годину од 26.02.20; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Четврта измена финансијског плана Општинске управе општине Ириг за 2020.годину, бр.01-40-30/2020-4

1.2.3 5/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2021         Услуге чишћења – одржавања хигијене у 
просторијама Општинске управе општине Ириг

1000000

1.2.4 9/2020 10/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2021вршење стручног надзора над извођењем  радова 
на енергетској санацији  зграде  јединице локалне 
самоуправе- месна канцеларија у Крушедол 
Прњавору“

300000

Страна 1 од 3Датум штампе: 17.06.20 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.5 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Вршење стручног надзора над извођењм радова на 
рехабилитацији улица у насељу Јазак-улица 
Пинкијева, улица између Браће Мунџић  и Змај 
Јовине, улица између Фрушкогорске и Змај Јовине"

500000

1.2.6 3/2020 4/2020отворени поступак 12/2020Вршење стручног надзора над извођењем радова 
на енергетској санацији објекта "Чаролија" дечије 
установе "Дечија радост" у Иригу

100000

1.2.7 9/2020 10/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021Израда пројектно-техничке документације 
реконструкције парка и пијаце у Врднику

2000000

1.2.8 6/2020 8/2020поступак јавне набавке мале вредности 11/2020Израда пројектно-техничке документације за 
изградљу цевовода и подстаница за прикључење 
јавних установа на топловод у Иригу

2500000

1.2.9 6/2020 8/2020поступак јавне набавке мале вредности 11/2020Вршење стручног надзора над извођењем радова 
на уређењу атарских путева на територији општине 
Ириг

290000

Измена број: 01-40-24/2020-1; усвојена: 17.06.20; план: План јавних набавки општинске управе општине Ириг за 2020.годину од 26.02.20; поступак: ДОДАТ
Образложење: Четврта измена финансијског плана Општинске управе општине Ириг за 2020.годину, бр.01-40-30/2020-4

1.2.10 8/2020 9/2020поступак јавне набавке мале вредности 11/2020Вршење стручног надзора над изградњом, 
опремању и повезивању бунара ИЕБИ-3 на 
изворишту воде ''Ириг''

175000

Измена број: 01-40-24/2020-1; усвојена: 17.06.20; план: План јавних набавки општинске управе општине Ириг за 2020.годину од 26.02.20; поступак: ДОДАТ
Образложење: Четврта измена финансијског плана Општинске управе општине Ириг за 2020.годину, бр.01-40-30/2020-4

1.2.11 7/2020 8/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2021Вршење стручног надзора над изградњом 
канализационе мреже у индустријској зони у Иригу

650000

Измена број: 01-40-24/2020-1; усвојена: 17.06.20; план: План јавних набавки општинске управе општине Ириг за 2020.годину од 26.02.20; поступак: ДОДАТ
Образложење: Четврта измена финансијског плана Општинске управе општине Ириг за 2020.годину, бр.01-40-30/2020-4

радови 79.086.784

1.3.1 5/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Извођење радова на:
Партија 1. Адаптацији фасаде зграде Рајковац у 
Иригу
Партија 2. Реконструкцији крова зграде Рајковац у 
Иригу

4966613,8

1.3.2 3/2020 5/2020отворени поступак 12/2020Извођење радова на енергетској санацији  зграде  
јединице локалне самоуправе- месна канцеларија у 
Крушедол Прњавору“

14759231,63

1.3.3 3/2020 5/2020отворени поступак 11/2020Извођење радова на рехабилитацији улица у 
насељу Јазак-улица Пинкијева, улица између Браће
 Мунџић и Змај Јовине, улица између Фрушкогорске 
и Змај Јовине"

24013961,99

1.3.4 3/2020 4/2020отворени поступак 10/2020Извођење радова на енергетској санацији објекта 
"Чаролија" дечије установе "Дечија радост" у Иригу

4874501,491

Страна 2 од 3Датум штампе: 17.06.20 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.5 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Увођење система видеонадзора у  ОШ "Доситеј 
Обрадовић" У Ривици и ОШ "Милица Стојадиновић 
Српкиња" у Јаску и увођење система видеонадзора 
на раскрсници ул. Војводе Путника кат.парцела 
11996  и  11306"

2195807,6

1.3.6 6/2020 7/2020отворени поступак 10/2020Извођење радова на уређењу атарских путева на 
територији општине Ириг

19485000

Измена број: 01-40-24/2020-1; усвојена: 17.06.20; план: План јавних набавки општинске управе општине Ириг за 2020.годину од 26.02.20; поступак: ДОДАТ
Образложење: Четврта измена финансијског плана Општинске управе општине Ириг за 2020.годину, бр.01-40-30/2020-4

1.3.7 7/2020 8/2020отворени поступак 10/2020Изградња, опремање и повезивање бунара ИЕБИ-3 
на изворишту воде ''Ириг''

8791667

Измена број: 01-40-24/2020-1; усвојена: 17.06.20; план: План јавних набавки општинске управе општине Ириг за 2020.годину од 26.02.20; поступак: ДОДАТ
Образложење: Четврта измена финансијског плана Општинске управе општине Ириг за 2020.годину, бр.01-40-30/2020-4

Место и датум: М.П.

 Оливера Филиповић Протић

Овлашћено лице:

Оливера Филиповић Протић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 01-40-24/2020-1; усвојена: 17.06.20; план: План јавних набавки општинске управе општине Ириг за 2020.годину од 26.02.20
Четврта измена финансијског плана Општинске управе општине Ириг за 2020.годину, бр.01-40-30/2020-4

Страна 3 од 3Датум штампе: 17.06.20 Апликација Управе за јавне набавке 


